
План јавних набавки за 2016. годину 
Јавно комунално предузеће "Ветерина Београд"

Обухвата: Датум усвајања:

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЈКП 
"ВЕТЕРИНЕ БЕОГРАД"

15.01.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

83.305.000

добра 71.355.000

1.1.1 2/2016 3/2016отворени поступак 2/2017Набавка хране за животиње 42900000

1.1.2 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Микрочипови, ушне маркице и плочице за пчеле 1405000

1.1.3 2/2016 3/2016отворени поступак 2/2017Лекови 6300000

1.1.4 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 1/2017Потрошни медицински материјал 2000000

1.1.5 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Ауто гуме 700000

1.1.6 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2016
Tело за централизоване набавке: Служба за централизоване јавне набавке и контролу набавки града БеоградаЦентрализована набавка:

Гориво 5000000

1.1.7 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2016
Tело за централизоване набавке: Служба за централизоване јавне набавке и контролу набавки града БеоградаЦентрализована набавка:

Електрична енергија 5000000

1.1.8 9/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2017ХТЗ опрема 2000000

1.1.9 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2016Комби возило за зоохигијену 1750000

1.1.10 7/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2016Монтажни објекат Железник 2500000

1.1.11 3/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2017
Tело за централизоване набавке: Служба за централизоване јавне набавке и контролу набавки града БеоградаЦентрализована набавка:

Лиценце за рачунаре 1800000

услуге 5.950.000

1.2.1 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 1/2017Услуге одржавања возила 2000000

1.2.2 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 1/2017Нешкодљиво уклањање лешева животињског 
порекла

1500000

1.2.3 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2016
Tело за централизоване набавке: Служба за централизоване јавне набавке и контролу набавки града БеоградаЦентрализована набавка:

Услуге мобилне телефоније 1450000

1.2.4 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 1/2017Услуге осигуранња (лица, имовине и возила) 1000000

радови 6.000.000

1.3.1 4/2016 5/2016отворени поступак 7/2016Одржавање објекта-амбуланте у Барајеву 2000000

1.3.2 2/2016 3/2016отворени поступак 8/2016Рестаурација крова и адаптација амбуланте у 
Сопоту

2500000

1.3.3 2/2016 3/2016отворени поступак 4/2016Реновирање простора за прање возила у Малом 
Мокром Лугу

200000

Страна 1 од 2Датум штампе: 21.01.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.4 5/2016 6/2016отворени поступак 10/2016Одржавање прихватилишта у Раковици 1000000

1.3.5 9/2016 10/2016отворени поступак 12/2016Одржавање објеката - амбуланте у Булевару 
деспота Стефана

300000

Место и датум:
М.П.

Будимир Грубић

Овлашћено лице:

Будимир Грубић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 2 од 2Датум штампе: 21.01.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


